
2022 年 11 月 9 日 

ご入居者各位 

 

株式会社中部経済新聞社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 平素は、名古屋クロスコートタワーの運営管理にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当ビルにご入居されている会社に勤務されている方が 11 月 8 日（火）に 11 名が新型

コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 本件を受けて、当該ご入居会社は、ビル事業者と連携し、感染者の行動履歴を踏まえた必要

な対応を済ませておりますので、お知らせいたします。 

 

 当ビルでは、引き続き、アルコール消毒液の設置や館内の清掃・消毒に注力するなど、今後

も新型コロナウイルスの感染防止に努めてまいります。 

 皆様におかれましては、日常の手洗い・咳エチケットの励行等の感染防止や体調管理にご注 

意いただきますようお願い申し上げますとともに、同ウイルスの感染またはその恐れのある方 

が判明した時は、厚生労働省からのガイドラインに沿ってご対応いただきますよう合わせてお 

願い申し上げます。 

 

以上 

 

〇本件に関するお問い合わせ先 (株)中部経済新聞社 ビル管理部 

  TEL 052-561-5215 


